
Extrato do Contrato Administrativo nº 011/2022 | 1

SAAE Machado MG | 1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO – MG
Extrato do Contrato Administrativo nº 011/2022
Processo de Licitação PRC nº 011/2022
Modalidade: Pregão nº 005/2022
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG
Contratada: ADEGA TOP GÁS – ME
Objeto: Aquisição parcelada, para entrega conforme demanda, de Gás Liquefeito de Petróleo
(GLP) para queima concomitante do biogás na Estação de Tratamento de Esgoto (ETE), em
regime de troca de cilindros de 45 kg (quarenta e cinco quilogramas)
Valor total estimado: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)
Vigência: 01/04/2022 a 01/04/2023
Dotações Orçamentárias: 03 01 17 512 0019 4.004 3390 30
Data de Assinatura: 30/03/2022
Autorização: (a) Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE


